Mierniki wagowe
Zasilanie
Pobór mocy
19V ÷ 50V DC; 16V ÷ 35V AC lub 85 ÷ 260V AC/DC, wszystkie separowane
dla zasilania 85 ÷ 260V AC/DC i 16V ÷ 35V AC: max. 4,5 VA; dla zasilania 19V ÷ 50V DC: max. 4,5 W
Wyświetlacz LED, 6 x 13 mm, czerwony, z ośmiostopniową regulacją jasności
Wejście pomiarowe czujniki tensometryczne 4- lub 6-przewodowe, czułość wybierana programowo do 2 mV/V lub do 4 mV/V, napięcie
zasilania czujników: 4,6 V ± 10%, Imax ~ 60 mA, podłączenie czujników: Ω wypadkowa

SIMEX Sp. z o.o., 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.plul. Wielopole 11,
wersja z 2 x REL oraz 1 x AO 0/4-20 mA, aktywne wersja z 2 x OC oraz 1 x AO 4-20 mA, pasywne
SPOSÓB ZAMAWIANIA
SWI-94-1G3X-1-X-XX1
zasilanie:
3 :
4 : 85V - 260V AC/DC
24V AC/DC
opcje:
01 : ramka IP 65 (standard)
0P : temp. pracy -20°C ÷ +50°C + ramka IP 65
rodzaj wyjść:
3 : 2 x REL + 1 x AO (0/4-20 mA, aktywne, nieizolowane)
4 : 2 x OC + 1 x AO (0/4-20 mA, aktywne, nieizolowane)
9 : 2 x REL + 1 x AO (4-20 mA, pasywne, izolowane)
A : 2 x OC + 1 x AO (4-20 mA, pasywne, izolowane)
B : 2 x REL + 1 x AO (0/1-5V, 0/2-10V, aktywne, nieizolowane)
C : 2 x OC + 1 x AO (0/1-5V, 0/2-10V, aktywne, nieizolowane)
Pomiar masy zbiornika
REL 1
REL 2
skrzynka
połączeniowa
tensometryczne
czujniki
wagowe
do zaworów
4 - 20 mA
RS-485
sterownik
PLC
wyświetlacz wielkogabarytowy
np. SWS-W606
PC
SLAVE
MASTER
RS-485
RS-485
K
K
AT
A
P
L_
v1
.2
1
.0
4
1
Akcesoria do mierników
MASKOWNICE
UCHWYTY MONTAŻOWE / ADAPTORY
OPROGRAMOWANIE
KONWERTERY
SMP-99/94
maskownica 96 x 96 mm
do montażu urządzeń
w obudowie 96 x 48 mm
SMP-147/94
maskownica 144 x 72 mm
do montażu urządzeń
w obudowie 96 x 48 mm
144 mm
90,5 mm
4